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Informace o nezaméstnanosti v hl. m. Praze k 31. 10. 2022

V tomto mésici celkovy pocet uchazelt o zaméstnani stoupl o 0,4 % na 27.914, pocCet hlasenych

volnych pracovnich mist klesl 0 0,6 % na 74.117 a podil nezaméstnanych osob zustal na 3,1 %.

K 31. 10. 2022 evidoval Urad prace CR (UP CR), Krajska pobocka v hl. m. Praze celkem 27.914
uchazec€l o zaméstnani. Jejich poc€et byl o 105 vySSi nez na konci pfedchoziho mésice, ve srovnani
se stejnym obdobim minulého roku je niz§i o 328 osob. Z tohoto poctu bylo 25.418 dosazitelnych
uchazec€l o zaméstnani ve véku 15-64 let. Bylo to 0 67 vice nez na konci pfedchoziho mésice. Ve
srovnani se stejnym obdobim minulého roku byl jejich pocet niZzsi o 741 osob.

V prubéhu mésice bylo nové zaevidovano 4.284 osob. Ve srovnani s minulym mésicem to bylo
méné o 707 osob a v porovnani se stejnym obdobim pfedchoziho roku vice o0 1.168 osob.

Z evidence béhem mésice odeslo celkem 4.145 uchazec€u (ukongena evidence, vyfazeni uchazedi).
Bylo to o 345 osob méné neZ v pfedchozim mésici a 0 612 osob méné nez ve stejném meésici
minulého roku. Do zaméstnani z nich ve sledovaném mésici nastoupilo 2.712, tj. 0 319 méné nez
v predchozim mésici a o 291 méné nez ve stejném mésici minulého roku, 965 uchazecl
0 zaméstnani bylo umist&no prostfednictvim Utadu prace, tj. o 62 vice nez v pfedchozim mésici
a 0 301 vice nez ve stejném obdobi minulého roku, 570 uchazec€u bylo vyfazeno bez umisténi.

Ke konci mésice bylo evidovano na UP CR, Krajské pobo&ce v hl. m. Praze 16.046 Zen. Jejich podil
na celkovém poctu uchazecl c¢inil 57,5 %. V evidenci bylo 1.815 osob se zdravotnim postizenim,
coz predstavovalo 6,5 % z celkového poctu nezaméstnanych.

Ke konci tohoto mésice bylo evidovano 881 absolventl Skol vSech stupit vzdélani a mladistvych,
jejich poc€et stoupl ve srovnani s pfedchozim mésicem o 66 osob a ve srovnani se stejnym mésicem
minulého roku stoupl o 38 osob. Na celkové nezaméstnanosti se podileli 3,2 %.

Podporu v nezaméstnanosti pobiralo 7.176 uchaze€l o zaméstnani, tj. 25,7 % vSech uchazecl
vedenych v evidenci.

Podil nezaméstnanych osob, tj. poCet dosaZitelnych uchazed o zaméstnani ve véku 15-64 let
k obyvatelstvu stejného véku, k 31. 10. 2022 zustal na 3,1 %.

Podil nezaméstnanych Zen zlstal na 3,6 %, podil nezaméstnanych muzu zustal na 2,5 %.

Kraj evidoval k 31. 10. 2022 celkem 74.117 volnych pracovnich mist. Jejich poCet byl o 424 niZ8i,
nez v predchozim mésici a o 22.020 niz8i nez ve stejném mésici minulého roku. Na jedno volné
pracovni misto pfipadalo v priméru 0,4 uchazece. Z celkového poctu nahlasenych volnych mist bylo
1.724 vhodnych pro osoby se zdravotnim postizenim (OZP), na jedno volné pracovni misto pfipadalo

1,1 OZP. Volnych pracovnich mist pro absolventy a mladistvé bylo registrovano 5.388, na jedno



U

Urad prace CR

volné misto pfipadalo 0,2 uchazecu této kategorie. Z celkového poctu volnych pracovnich mist bylo
6.586 mist bez pfiznaku ,pro cizince®. Na dalSich 67.531 pozic pak mohli zaméstnavatelé pfijimat
také pracovniky ze zahranici.

V ramci aktivni politiky zaméstnanosti (APZ) bylo od poc€atku roku 2022 prostfednictvim pFispévki
APZ podpofeno 1.400 osob, z toho bylo zafazeno 1.205 osob do rekvalifikaCnich kurzu.

Informace o vyvoji nezaméstnanosti v CR v elektronické formé& jsou zvefejnény na internetové

adrese https://www.mpsv.cz/web/cz/mesicni.
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1. Zakladni charakteristika vyvoje nezaméstnanosti a volnych pracovnich mist

v hl. m. Praze

Tabulka €. 1 - Vyvoj nezaméstnanosti

stav k
ukazatel (celkovy pocet) 31.10. 2021 | 30.9.2022 |31.10.2022
evidovani uchazeéi o zaméstnani 28.242 27.809 27.914
- ztoho | Zeny 14.703 16.042 16.046
absolventi a mladistvi 843 815 881
uchazedi se zdravotnim postizenim 1.937 1.802 1.815
uchazedi s narokem na PvN 7.362 7.340 7.176
podil nezaméstnanych osob v % 3,0 3,1 3,1
volna pracovni mista 96.137 74.541 74.117
pocet uchazedéu na 1 volné pracovni misto 0,3 0,4 0,4

Tabulka €. 2 - Tok nezaméstnanosti

pocet uchazecu ve sledovaném
MESsici
ukazatel fijen 24 fijen
2021 2022 2022
nové evidovani uchaze¢i o zaméstnani 3.116 4.991 4.284
uchazecdi s ukonéenou evidenci a vyrazeni 4.757 4.490 4.145
- z toho umisténi celkem 3.003 3.031 2.712
- z toho umisténi Gfadem prace 664 903 965
Tabulka &. 3 — Nezaméstnanost v hl. m. Praze a CR k 31. 10. 2022
pocet nezaméstnanych , . .
volna pocet podil
okres pracovni uchaze€l |nezaméstnanych
celkem |z toho Zeny mista nalVPM osob [%]
HI. m. Praha 27.914 16.046 74.117 0,4 3,1
Ceska republika 255.792 142.589 297.360 0,9 3,5




2. Vybrané nastroje aktivni politiky zaméstnanosti v hl. m. Praze
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Tabulka €. 4 — Osoby podporené v ramci APZ a rekvalifikace uchaze€l a zajemcl o zaméstnani

celkem od pocatku roku
stav k
ukazatel (celkovy pocet) do
31.10.2021 | 31.10.2022 | 31.10.2021 | 31.10.2022

osoby podporené v ramci APZ
vefejné prospésné prace (VPP) 6 13 8 17
vefejné prospésné prace (VPP) - ESFY 5 4 3 5
spoledensky Uéelna prac. mista (SUPM) 3 0 3 0
spoledensky U&elna prac. mista (SUPM)-ESFY 36 103 30 99
SUPM — samostatné vydéles. innost (SVC) 8 14 ! 4
SUPM — samostatné vydéles. innost (SVC)- 0 0 0 0
ESFY

i ] . x 0 0 0 0
zfizeni pracovniho mista pro OZP (bez SVC)
zfizeni pracovniho mista pro OZP — SVC 1 2 0 1
vytvorena pracovni mista (NIP) 2 14 2 14
ostatni nastroje APZ 1 30 3 55
uchazedi a zajemci zafazeni do rekvalifikaci 0 0 0 0
uchazeci a zajemci zafazeni do rekvalifikaci — 4 0 4 17
ESFD
uchazeci a zajemci, ktefi zahgjili zvolenou 0 10 0 50
rekvalifikaci
uchazedi a zajemci, ktefi zahaijili zvolenou 151 132 991 1138
rekvalifikaci — ESF1)
osoby podporené v ramci APZ celkem . - Jd il

1) financovano prevazné z Evropského socialniho fondu

Podrobnéjsi statistické udaje o nastrojich APZ naleznete na strankach Integrovaného portalu

MPSV, v mésicénich statistikach nezaméstnanosti

https://www.mpsv.cz/web/cz/mesicni
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3. MAPA - Podil nezaméstnanych osob

PODIL NEZAMESTNANYCH OSOB (PNO) NA POCTU OBYVATEL
v okresech Ceské republiky k 31. 10. 2022
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PODIL NEZAMESTNANYCH OSOB (PNO) NA POCTU OBYVATEL
v krajich Ceské republiky k 31. 10. 2022
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GRAFY

Graf &. 1 - Podil nezaméstnanych osob v jednotlivych krajich CR k 31. 10. 2022 v %

Pardubicky kraj  |—————— 2,5
Jihotesky kraj | 2,6
Zlinsky keaj - ] .6
Plzefisky kraj  |———— 2,7
Vysotina  e— 2,7
Kralovéhradecky kraj | 2,8
Praha | 31
Stfedotesky kraj ] 3,1
Olomoucky kraj [ 3,2
Celkem R R 5
EEEECENAICT =
Karlovarsiy kroj ] ©.0
Sihomoravsky ko ] ©.0
Moravskoslezsky Kraj | ——————————————————— 4,9
Ustecky kraj [, 5,3

0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0

Graf €. 2 - Vyvoj podilu nezaméstnanych v hl. m. Praze v letech 2020-2022 v %
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Graf &. 3 - Vyvoj po¢tu uchazecl a volnych mist v hl. m. Praze v letech 2020-2022
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Tabulka setridénych okresti k 31. 10. 2022

SETRIDENIi OKRESU k 31. fijnu 2022

Urad prace CR

mezimés. pocet
PNO Vv % pfirust./ ubytek uchazed&t na
nezam. v % 1VPM

Karvina 8,2 Jesenik 4,2 Karvina 9,8
Most 6,7 Ceska Lipa 3,7 Usti nad Labem 4.2
Chomutov 6,1 Jindfichtuv Hradec 3,7 Bruntal 4,2
Bruntal 5,8 Mlada Boleslav 3,6 Most 4,1
Usti nad Labem 5,8 Cesky Krumlov 3,1 Jesenik 3,2
Louny 54 Plzen-sever 3,1 Dé&cgin 3,2
Ostrava-mésto 5,2 Hradec Kralové 3,0 Opava 2,9
Dé&cgin 51 Karlovy Vary 2,4 Sokolov 2,9
Brno-mésto 5,0 Sumperk 1,9 Zd'ar nad Sazavou 2.8
Hodonin 4.8 Teplice 1,8 Hodonin 2,7
Znojmo 4,8 Nachod 1,8 Ceska Lipa 2,5
Sokolov 4,7 Prachatice 15 Znojmo 2.3
Teplice 4,6 Strakonice 1,4 Ostrava-mésto 2,3
Kladno 4,6 Semily 1,4 Blansko 2,3
Mélnik 4,5 Cheb 1,3 Louny 2,3
Karlovy Vary 4,4 Znojmo 1,3 Jablonec nad Nisou 2,2
Prerov 4,2 Mélnik 1,1 Pferov 2,2
Jesenik 4,1 Dé&cin 1,1 Karlovy Vary 2,0
Nymburk 4,1 Breclav 1,0 Frydek-Mistek 2,0
Kolin 4,1 Uherské Hradisté 1,0 Litoméfice 1,9
Pribram 4,1 Beroun 0,9 Strakonice 1,8
Semily 3,9 Liberec 0,8 Trebi¢ 1,7
Jablonec nad Nisou 3,9 Usti nad Labem 0,7 Teplice 1,7
Liberec 3,8 Vyskov 0,6 Sumperk 1,6
Nachod 3,7 Olomouc 0,6 Kromériz 1,6
Cesky Krumlov 3,6 Most 0,5 Breclav 15
Beroun 3,5 Bruntal 0,5 Kladno 1,4
Litomérice 3,4 Praha-vychod 0,4 Trutnov 1,4
Ceska Lipa 3,3 uzemi Hlavniho mésta Pr: 0,4 Nachod 1,3
Sumperk 3,2 Benesov 0,4 Olomouc 1,2
Rokycany 3,2 Pardubice 0,1 Uherské Hradisté 1,2
Kutna Hora 3,2 Jablonec nad Nisou 0,0 Semily 1,2
Frydek-Mistek 3,2 Brno-mésto 0,0 Prostéjov 1,2
Tachov 3,2 Kutna Hora 0,0 Chomutov 1,2
Blansko 3,2 Opava -0,1 Hawvlickav Brod 1,1
Trutnov 3,2 Louny -0,1 Novy Ji¢in 1,1
Trebic 3,1 Pribram -0,3 Pribram 1,1
Breclav 3,1 Prostéjov -0,4 Vsetin 1,1
Vsetin 3,1 Ceské Budéjovice -0,4 Liberec 1,0
uzemi Hlavniho mésta Pr: 31 Nymburk -0,5 Jindfichtiv Hradec 1,0
Olomouc 3,0 Sokolov -0,5 Brno-mésto 1,0
Tabor 3,0 Klatovy -0,5 Vyskov 0,9
Opava 2,9 Kroméfiz -0,5 Rokycany 0,9
Brno-venkov 2,9 Frydek-Mistek -0,5 Rakovnik 0,9
Novy Ji¢in 2,9 Usti nad Orlici -0,5 Plzen-sever 0,9
Zd'ar nad Sazavou 2,9 Blansko -0,6 Nymburk 0,8
Plzen-sever 2,9 Pisek -0,7 Kutna Hora 0,8
Cheb 2,8 Kladno -0,8 Ji¢in 0,8
Hradec Kralové 2,8 Karvina -0,9 Pisek 0,8
Rakovnik 2,8 Prerov -1,1 Brno-venkov 0,8
Kromériz 2,8 Hodonin -1,1 Svitavy 0,8
Domazlice 2,8 Novy Ji¢in -1,1 Kolin 0,7
Uherské Hradisté 2,8 Chomutov -1,2 Hradec Kralové 0,7
Plzen-mésto 2,7 Ostrava-mésto -1,3 Jihlava 0,7
Hawvlick(v Brod 2,7 Chrudim -1,3 Ceské Budé&jovice 0,7
Pardubice 2,7 Rychnov nad KnéZnou -1,5 Chrudim 0,6
Jihlava 2,6 Vsetin -1,7 Meélnik 0,6
Svitavy 2,6 Litoméfice -1,8 Cheb 0,6
Strakonice 2,6 Plzefi-mésto -1,8 Tabor 0,6
Mlada Boleslav 2,5 Trebi¢ -2,0 Zlin 0,6
VySkov 2,5 Brno-venkov -2,1 Prachatice 0,5
Chrudim 2,4 Praha-zapad -2,1 Rychnov nad Knéznou 0,5
Pisek 2,4 Jihlava -2,1 Klatovy 0,5
Prachatice 2,4 Svitavy -2,4 Domazlice 0,5
Klatovy 2,3 Hawvlickav Brod -2,4 Usti nad Orlici 0,5
Ceské Budgjovice 2,3 Tabor 25 Benesov 0,5
Prosté&jov 2,3 Kolin -2,7 Beroun 0,5
Usti nad Orlici 2,3 Trutnov -2,7 Pardubice 0,4
Jicin 2,1 Zlin -2,8 Plzer-mésto 0,4
Jindfichav Hradec 2,1 Tachov -3,0 Plzer-jih 0,4
Zlin 2,0 Pelhfimov -3,0 uzemi Hlavniho mésta Pr: 0,4
Plzeri-jih 1,9 Plzer-jih -3,1 Pelhfimov 0,4
BenesSov 1,9 Zd'ar nad Sazavou -3,3 Praha-zapad 0,3
Rychnov nad KnézZnou 1,8 Rakovnik -3,4 Tachov 0,3
Praha-zapad 1,8 Domatzlice -3,7 Cesky Krumlov 0,3
Pelhfimov 1,7 Rokycany -3,9 Mlada Boleslav 0,2
Praha-vychod 1,5 Ji¢in -5,2 Praha-vychod 0,2
Celkem CR 3,5 Celkem CR -0,2 Celkem CR 0,9
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Uchazedi o zaméstnani

Volna pracovni mista

Pocet uchaze¢una 1 VPM

uzemi Hlavniho mésta Pr; 27914 uzemi Hlavniho mésta Pr; 74117
Karvina 13503 Brno-mésto 13415
Brno-mésto 13117 Praha-vychod 11079
Ostrava-mésto 11853 Mlada Boleslav 9360
Kladno 5265 Plzer-mésto 8362
Chomutov 5155 Pardubice 7048
Hodonin 5073 Mélnik 5964
Most 5038 Brno-venkov 5819
Liberec 4880 Praha-zapad 5696
Frydek-Mistek 4730 Ostrava-mésto 5140
Usti nad Labem 4720 Beroun 4960
Olomouc 4718 Zlin 4895
Brno-venkov 4429 Cesky Krumlov 4886
Décin 4326 Ceské Budéjovice 4859
Teplice 4003 Hradec Kralové 4714
Plzer-mésto 3697 Liberec 4653
Znojmo 3637 Chomutov 4246
Prerov 3566 Kolin 4238
Opava 3549 Usti nad Orlici 4189
Mélnik 3521 Olomouc 3786
Bruntal 3496 Tachov 3753
Karlovy Vary 3378 Kladno 3717
Louny 3364 Tabor 3653
Hradec Kralové 3303 Nymburk 3329
Ceské Budgjovice 3181 Cheb 2987
Ptibram 3169 Jihlava 2977
Pardubice 3168 Vsetin 2928
Vsetin 3098 Pribram 2852
Novy Ji¢in 3033 BenesSov 2850
Kolin 2971 Chrudim 2701
Sokolov 2857 Novy Ji¢in 2688
Nymburk 2814 Klatovy 2675
Litoméfice 2749 Svitavy 2437
Uherské Hradisté 2738 Frydek-Mistek 2420
Zlin 2704 Teplice 2357
Nachod 2698 Pelhfimov 2350
Sumperk 2617 Uherské Hradisté 2205
Trutnov 2502 Plzeni-jih 2145
Trebic 2447 Nachod 2100
Jablonec nad Nisou 2428 Kutna Hora 2043
Breclav 2428 DomazZlice 2006
Zd'ar nad Sazavou 2421 Plzef-sever 1926
Ceska Lipa 2410 Hodonin 1900
Blansko 2389 Rychnov nad KnéZnou 1857
Beroun 2353 Trutnov 1842
Mlada Boleslav 2211 Vyskov 1720
Usti nad Orlici 2126 Prachatice 1688
Tabor 2046 Karlovy Vary 1666
Jihlava 2036 Sumperk 1663
Kroméfiz 1977 Prerov 1618
Praha-vychod 1968 Breclav 1589
Praha-zapad 1878 Znojmo 1548
Svitavy 1849 Hawlickav Brod 1521
Semily 1838 Pisek 1499
Cheb 1757 Semily 1483
Prostéjov 1745 Louny 1482
Chrudim 1721 Ji¢in 1455
Hawlickav Brod 1718 Litoméfice 1449
Kutna Hora 1712 Prostéjov 1416
Plzen-sever 1678 Trebic 1413
Vyskov 1617 Karvina 1383
Cesky Krumlov 1530 D&g&in 1356
Klatovy 1420 Kromériz 1262
Strakonice 1393 Jindfichav Hradec 1240
BeneSov 1365 Most 1234
Jindfichav Hradec 1280 Opava 1219
Tachov 1229 Rakovnik 1195
Jicin 1197 Rokycany 1145
Pisek 1179 Usti nad Labem 1118
Jesenik 1120 Jablonec nad Nisou 1088
Rokycany 1061 Blansko 1048
Rakovnik 1051 Sokolov 984
Domazlice 1026 Ceska Lipa 953
Rychnov nad KnéZnou 991 Zdar nad Sazavou 871
Plzer-jih 926 Bruntal 829
Prachatice 909 Strakonice 755
Pelhfimov 828 Jesenik 346
Celkem CR 255792 Celkem CR 297360
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Pocet osob se ZP na 1 VPM pro OZP

Osoby se ZP Volna pracovni mista pro OZP
Karvina 1862 uzemi Hlavniho mésta Pr; 1724
Ostrava-mésto 1859 Ceské Budgjovice 504
uzemi Hlavniho mésta Pr; 1815 Zlin 413
Brno-mésto 1385 Plzer-mésto 374
Hodonin 952 Liberec 347
Frydek-Mistek 906 Olomouc 345
Brno-venkov 785 Brno-mésto 309
Chomutov 703 Ostrava-mésto 305
Most 696 Praha-vychod 273
Olomouc 686 Uherské Hradisté 217
Opava 629 Teplice 216
Bruntal 625 Nachod 202
Dé&cin 624 Kroméfiz 197
Liberec 617 Frydek-Mistek 180
Louny 610 Sumperk 175
Teplice 596 Karvina 168
Uherské Hradiste 587 Mlada Boleslav 165
Litomérice 583 Pribram 163
Plzeri-mésto 562 Praha-zapad 159
Prerov 549 Hawlickav Brod 158
Usti nad Labem 544 Vsetin 157
Blansko 541 Tabor 146
Hradec Krélové 518 Louny 145
Sumperk 503 Novy Jigin 142
Zdar nad Sazavou 498 Hradec Kralové 136
Trutnov 491 Kladno 135
Zlin 484 Pisek 130
Kladno 465 Prostéjov 130
Novy Ji¢in 464 Beroun 128
Kolin 460 Prerov 125
Znojmo 457 Klatovy 122
Ceskeé Budgjovice 450 Nymburk 121
Breclav 449 Dégin 121
Havli¢kav Brod 434 Opava 119
Ceska Lipa 426 Bene$ov 116
Svitavy 410 Svitavy 112
Vsetin 410 Trebic 105
Usti nad Orlici 398 Trutnov 99
Pardubice 390 Pelhfimov 98
Mélnik 366 Hodonin 98
Sokolov 363 Chrudim 96
Pribram 358 Semily 95
Nachod 351 Cesky Krumlov 94
Jablonec nad Nisou 347 Domazlice 92
Vyskov 340 Jablonec nad Nisou 91
Strakonice 335 Vyskov 90
Karlovy Vary 334 Plzen-jih 88
Kromériz 324 Chomutov 81
Nymburk 323 Jihlava 81
Tabor 321 Most 80
Chrudim 307 Usti nad Labem 79
Semily 306 Bruntal 77
Kutn& Hora 305 Rychnov nad KnéZnou 76
Prostéjov 299 Rakovnik 72
Beroun 289 Brno-venkov 72
Rakovnik 259 Cheb 70
Klatovy 257 Usti nad Orlici 66
Jihlava 254 Breclav 66
Trebit 250 Ceska Lipa 65
Mlada Boleslav 245 Blansko 64
Rokycany 243 Tachov 62
Tachov 242 Rokycany 58
Domazlice 238 Litomérice 57
Plzer-sever 238 Pardubice 53
Cesky Krumlov 217 Zd'ar nad Sazavou 53
BeneSov 208 Jindfichav Hradec 49
Cheb 208 Kolin 48
Jindfichtv Hradec 206 Sokolov 48
Plzeri-jih 192 Prachatice 46
Pisek 186 Kutna Hora 45
Jicin 183 Znojmo 45
Praha-vychod 171 Karlovy Vary 42
Rychnov nad KnéZnou 170 Ji¢in 38
Prachatice 167 Strakonice 34
Jesenik 141 Plzeri-sever 31
Pelhfimov 140 Mélnik 22
Praha-zéead 107 Jesenik 14
Celkem CR 36213 Celkem CR 11419

Mélnik

Karvina
Brno-venkov
Litomértice
Znojmo
Jesenik
Strakonice
Hodonin

Kolin

Zdar nad Sazavou
Most
Chomutov
Blansko

Bruntal

Karlovy Vary
Plzen-sever
Sokolov
Pardubice

Usti nad Labem
Breclav

Kutna Hora
Ceska Lipa
Ostrava-mésto
Usti nad Orlici
Opava

Décin
Frydek-Mistek
Trutnov

Jicin
Brno-mésto
Prerov

Louny
Jindfichtv Hradec
Rokycany
Tachov
Jablonec nad Nisou
Hradec Kralové
Vyskov

Svitavy
Prachatice
Rakovnik
Kladno

Novy Ji¢in
Semily
Chrudim
Jihlava

Cheb

Sumperk
Teplice
Hawlickav Brod
Uherské Hradiste
Nymburk
Vsetin
Domazlice
Trebic

Cesky Krumlov
Prostéjov
Beroun
Rychnov nad Kné&Znou
Tabor

Pribram
Plzeri-jih
Klatovy
Olomouc
BeneSov
Liberec
Nachod
Kroméfiz
Plzer-mésto
Mladéa Boleslav
Pisek
Pelhfimov

Zlin

uzemi Hlavniho mésta Pr;
Ceské Budgjovice
Praha-zapad
Praha-vychod

16,6
11,1
10,9
10,2
10,2
10,1
9,9
9,7
9,6
9,4
8,7
8,7
8,5
8,1
8,0
7.7
7,6
7.4
6,9
6,8
6,8
6,6
6,1
6,0
53
5,2
5,0
5,0
48
45
4.4
42
42
4,2
3,9
3,8
3,8
3,8
3,7
3,6
3,6
34
3,3
3,2
3,2
3,1
3,0
2,9
2,8
2,7
2,7
2,7
2,6
2,6
2,4
2,3
2,3
2,3
2,2
2,2
2,2
2,2
2,1
2,0
1.8
18
1,7
1,6
15
15
1.4
1.4
1,2

Celkem CR
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